

TRAITEUR - CHARCUTERIE

Transformé en
France^(k)



10%
DE REMISE
IMMÉDIATE

4,46 €

3€⁹⁹

L'unité

CHUTES DE SAUMON FUMÉ

à partir de saumon élevé en Norvège ou Royaume-Uni (Ecosse) ou Irlande ou Islande ou pêché en Océan Pacifique Nord-est ou Mer Arctique
200 g - 19,95 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France

PROMO

2€⁰⁴

L'unité

BÂTONNETS DE SURIMI
MSC X24

NETTO®

400 g - 5,10 € le kg



PÊCHE
DURABLE
MSC
MSC-C-52690

Transformé en
France

-40%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

2€⁴⁹

Le 2^{ème}

1€⁴⁹

Soit 3,98 € les 2

QUICHES LORRAINES X2

NETTO

260 g - 9,58 € le kg

Par 2 (520 g) : 3,98 €

au lieu de 4,98 €

7,65 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



Transformée en
France

10%
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,33 €

2€⁰⁹

L'unité

CHAMPIGNONS À LA GRECQUE

NETTO

300 g - 6,97 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



Transformée en
France

-30%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

1€⁸⁹

Le 2^{ème}

1€³²

Soit 3,21 € les 2

FEUILLE DE LASAGNE

NETTO

250 g - 7,56 € le kg

Par 2 (500 g) : 3,21 €

au lieu de 3,78 €

6,42 € le kg au lot



Transformé en
France



1€

L'unité

LAITUE BON PLAN

LES CRUDETTES

125 g - 8 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Origine
France



25%
DE REMISE
IMMÉDIATE

4,55 €

3€⁴¹

L'unité

JAMBON SUPÉRIEUR

SANS COUENNE

NETTO

10 tranches -

soit 400 g - 8,53 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(k) Selon approvisionnement en magasin. ^(l) Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% ou -40% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.